

The Breakfast in Bed Hamper Ingredients and Allergens

Thick Rashers Oak Smoked Dry Cured Bacon:

British Pork Loin (96%), Sea Salt, Sugar, Preservatives (Sodium Nitrite, Potassium Nitrate). For allergens see ingredients in bold.

Traditional Pork & Leek Sausages:

Pork (71%), Water, Leek (10%), Gluten Free Breadcrumbs (Rice Flour, Gram Flour, Maize Starch, Salt, Dextrose), Seasoning (Salt, Rice Flour, Stabilisers (Diphosphates), Sugar, Preservative (Sodium Sulphite), Yeast Extract, Natural Flavourings, Antioxidant (Ascorbic Acid), Flavouring), Rice Flour. Filled into a Beef Collagen Casing.

For allergens see ingredients in bold.

Orange Juice

3 Oranges

Bloody Mary Ketchup:

Tomato, White Wine Vinegar, Sugar, Tomato Purée, Cornflour, Vodka, Water, Vinegar, Halen Môn Anglesey Sea Salt PDO, Cayenne Pepper, Treacle, Molasses, Brown Sugar, Tamarind, Garlic Puree, Balsamic Vinegar, Cloves, Celery.

Welsh Loaf of Bread:

TBC

Hand-Cut Smoky Campfire Marmalade:

Demerara Sugar, Oranges, Ruby Red Grapefruit, Lemons, Dark Muscovado Sugar, Filtered Water, Halen Môn Oak Smoked Water, Maple Syrup, Chilli Flakes, Smoked Sea Salt.

Crumpets

TBC

Wye Valley Honey:

Unfiltered, unprocessed, unblended, not heat treated. Single source, single hive honey.